4.10.8. Deve ser contemplada também, a possibilidade de que ocorram inscrições excedentes à estimativa apontada
no item acima, conforme descrito neste ETP. Considerando o histórico precedente, do último concurso realizado pelo Coren-
AC, que contou com 2.806 (dois mil oitocentos e seis) inscritos, optou-se por ponderar o mesmo número de inscrições
estimadas também para as excedentes.

4.10.9. Os serviços a serem contratados deverão compreender todas as atividades relacionadas à realização de
concurso público, como o planejamento, organização, execução, divulgação e aplicação de provas, com a finalidade de